

Dodávateľ:

IČO 48243299 IČ DPH SK2120102622
DIČ 2120102622

RKsystem.sk s.r.o.

Prevádzka:

Nám. Sv. Martina 410/6
908 51 Holič

Obchodný register: oddiel:s.r.o. vložka číslo:3615

Banka: Československá obchodná banka

Účet:

SK 60 7500 0000 0040 2586 7178
CEKOSKBX

tel: 0948915333, 0904264509

email: rkssystem.sk@gmail.com, www.rkssystem.sk

Faktúra

č.: 2024381

Variabilný symbol: 2024381

Dátum vystavenia: 30. 9. 2024

Dátum dodania tovaru / služby: 30. 9. 2024

Dátum splatnosti: 30. 10. 2024

Odberateľ:

IČO 00309516

Obec Dubovce

Dubovce 175
908 62 Dubovce
Slovensko

Spôsob úhrady: Prevodom

Vytvoril:Administrátor

Cáfa

Doklad: 2024381

P.č.	Kód	Názov položky	Zl. %	Dodané množ. MJ	Cena / MJ bez DPH	Cena / pol. bez DPH	DPH %	Cena / pol. s DPH (zaok.)
------	-----	---------------	----------	--------------------	----------------------	------------------------	----------	------------------------------

Doklad č.: 4DL10619

zo dňa:

1)	06619	sv. stropné LED MILKY/STARRY12W CCT 720lm biele VT-8412 V-TAC	10,0	8,000 ks	11,250	90,000	20	108,00
2)	06621	sv. stropné LED MILKY 24W CCT 1440lm biele VT-8424 V-TAC	10,0	4,000 ks	17,250	69,000	20	82,80

Doklad č.: 4DL10647

zo dňa:

1)	00112	svorka Wago 2x 2,5 2273-202	10,0	10,000 ks	0,150	1,500	20	1,80
2)	00113	svorka Wago 3x 2,5 2273-203	10,0	30,000 ks	0,187	5,610	20	6,73
3)	07480	podložka 6mm DIN-440 440-06ZN	10,0	20,000 ks	0,052	1,040	20	1,25
4)	07566	skrutka TEX 4,2x19 , 4,2x25 ZFS-42019 ZFS-42025	10,0	14,000 ks	0,038	0,530	20	0,64
5)	05160	hmoždinka s vrutom Bluefix 8x50mm 565541	10,0	50,000 ks	0,300	15,000	20	18,00
6)	03124	krabička gelová KELVIN 45x30x45 IPx8 0,6/1kV	10,0	3,000 ks	9,750	29,250	20	35,10
7)	00002	kábel CYKY-J 3x2,5	10,0	1,500 m	0,975	1,460	20	1,75

Doklad: 2024381

Základom dane je cena bez DPH

%	Základ DPH €	DPH €
0	0,00	
20	213,39	42,68
Celkom:	213,39	42,68

Celková suma faktúry: 256,07

K úhrade: 256,07 €



PAY by square

Pečiatka a podpis odberateľa

Pečiatka a podpis dodávateľa